МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«КУЙБЫШЕВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

ИМЕНИ ХРУСТАЛЁВА НИКОЛАЯ ТИТОВИЧА»
БАХЧИСАРАЙСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

ПРИКАЗ

30.12.2021 п. Куйбышево №619

О внесении изменений
в график подвоза обучающихся

В связи с увеличением автобусного парка для подвоза учащихся к школе и обратно
и производственной необходимостью

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Внести изменения в график подвоза обучающихся, согласно (Приложению №1).
2.В целях безопасной перевозки обучающихся, проживающих в районе школы МБОУ

«Куйбышевская СОШ им.Хрусталёва Н.Т.», к месту учёбы и обратно, назначить
сопровождающими, ответственными за жизнь и здоровье детей, сотрудников ( Приложение
№2).

3.Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор школь С.Н. Паша

Маршрут Время
отправления

с. Танковое (верх, остановка) 7-55
с. Танковое (нижняя остановка) 8-00
с. Малое Садовое 8-05
Школа 8-10
с. Большое Садовое, с. Малое
Садовое 8-00
Школа 8-10
с. Новоульяновка 8-15
Школа 8-20
ул. Родниковая 8-20
Школа 8-25

с. Высокое 7-30
Школа 8-00
Школа -  с. Новоульяновка 13:20
Школа- ул.Родниковая 13-30
Школа -ул.Родниковая 15:05
Школа -  с. Большое садовое 15:25

с. Большое садовое -  с. Танковое -
Школа 13:20
Школа -  с. Новоульяновка, 15:05
Школа -  с. Танковое 15:30

Школа -  с. Высокое 15:10

График сопровождающих лиц:

Остановка Сопровождающий

с. Танковое Тронец Е.Н.
с. Б. Садовое
с. М. Садовое (остановка
Г орка)

Балашова В.

с. Ноовульяновка Стаценко Т.В.
ул. Родниковая Сотникова С.И.
с. Высокое Сучкова JI.B.